Ostfriesischer Schiitzenbund Bezirksliga 2014

Ergebnisse Luftgewehr Kleines Finale

09.02.2014

Ergebnisse

Stechen

Punkte

SV Funnix-Berdum OSB Jugend

Georg Claassen : Anika Budde 358
Imke Folkers : Sina Reents 354
Heiko Folkers . Nicole Emken 375
Lea-Marie FalRbender : Thalia Gol3ling 329
Eike Lenz : Sonka Reents 312

Somit Sieger die Mannschaft der OSB Jugend

Ergebnisse Luftgewehr Finale

SV Wittmund SV Holterfehn Il

Jens Fanenbruck : Corinna Brumund 371
Marina Ocenas : Karin Brandt 369
Theodor Tobias : Wilfried Luhring 367
Michael Schmidt : Anke Harders 365
Nils Corell : Helmut Janssen 353

Somit Sieger die Mannschatft von SV

Abschlusstabelle
1. SV Holterfehn Il
2. SV Wittmund
3. OSB Jugend
4. SV Funnix-Berdum

390
368
363
354
367

372
379
367
362
351
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